
2025 年 2 月吉日 
 

徳島大学医学部耳鼻咽喉科学教室 
同門会会員 各位 
 

2024 年度徳島大学医学部耳鼻咽喉科学教室 

同門会総会開催のお知らせ 

 
拝啓 
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
このたび 2024 年度徳島大学医学部耳鼻咽喉科学教室同門会総会を下記のと

おり開催いたしますので、ご出席のほどお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

徳島大学医学部耳鼻咽喉科学教室同門会 
会長 今井義禮 

 
記 

 
日   時： 2025 年 4 月 20 日（日） 15：10 ～（予定） 
       （日耳鼻徳島県地方部会総会、医会総会終了後より） 
場 所： Web 会議 

出席の方には、Zoom の URL をメールでご案内する予定です。 
なお、徳島県地方部会員、医会会員以外の先生方は、開始予定時刻

まで Zoom への入室はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 
 
議 題： 1）2024年度事業報告ならびに収支決算報告 

     2）2025年度事業計画ならびに予算案 

     3）その他 

以上 

 
 


